
10 4 сакавіка 2020 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 
РУП «БЕЛСПЕЦКОНТРАКТ» 

9 апреля 2020 года проводит 1А 
открытый аукцион по продаже имущества

Но-
мера 
лотов

Наименование имущества
Год 

выпу-
ска

Началь-
ная цена 
торгов, 

бел. руб.,

(без НДС) 

Сумма 
задат-

ка, 

бел. 
руб.

1
Автомобиль VOLKSWAGEN CARA-
VELLE, рег. номер АЕ 8346-7

2008 21 500,00 2150,00

Местонахождения имущества: г. Минск, ул. Калиновского, 8.

Имущество, выставленное на аукцион, находится в республиканской соб-

ственности и хозяйственном ведении ГВТУП «Белспецвнештехника».

Аукцион состоится по адресу: г. Минск, ул. Казинца, д. 2, 6-й этаж, 

9 апреля 2020 г. в 10.30.

К участию в аукционе допускаются юридические лица, индивидуальные 

предприниматели и физические лица, оплатившие задаток и подавшие 

заявление на участие в аукционе, учредительные и другие необходимые 

документы до 15.00 6 апреля 2020 года.

Победитель аукциона обязан:

1. Заключить договор купли-продажи 9 апреля 2020 г.

2. Произвести оплату стоимости движимого имущества разовым платежом 

в течение 5 банковских дней, нерезиденты Республики Беларусь в течение 

10 банковских дней со дня подписания договора купли-продажи.

3. Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона осуществля-

ется победителем (единственным участником) по фактическим затратам 

не позднее следующего дня после их проведения.

4. РУП «Белспецконтракт» имеет право отказаться от проведения аук-

циона в любое время, но не позднее чем за три дня до наступления даты 

проведения аукциона.

Задаток, указанный в таблице, а также гарантийный депозит в раз-

мере 300,00 белорусских рублей и денежные средства за выигранное 

имущество перечисляются на расчетный счет РУП «Белспецконтракт»: 

белорусские рубли – р/с BY51BPSB30121078830299330000, россий-

ские рубли – р/с BY05BPSB30121078830876430000 в ЦБУ № 701 ОАО 

«БПС-СберБанк», г. Минск, ул. Чкалова, 18, корп. 1, код BPSBBY2X, 

УНП 101099370, ОКПО 37401662 Корреспондент-Сбербанк России, 

г. Москва, № корсчета 30111810100000000090. Реквизиты банка: БИК 

044525225, ИНН 7707083893, к/с в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России 

№ 30101810400000000225, без НДС. Справки по тел./факсу: (017) 

398 05 41. 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ИЗВЕЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 
РУП «БЕЛСПЕЦКОНТРАКТ» 

12 марта 2020 года на 4-м открытом 
аукционе проводит 1-й 

от 16 января 2020 года, 2-й от 30 января 
2020 года и 3-й от 27 февраля 2020 года 

повторные открытые аукционы 
по продаже имущества республиканской 

собственности

Но-
мер 
лота

Наименование техники

Место-
нахож-
дение 

объекта

Началь-
ная цена 
продажи 

(бел. руб.)

Сумма 
задатка 

(бел. 
руб.)

1

Гусеничное шасси МТ-Лбу 
( д е м и л и т а р и з о в а н н о е ) 
ш. 108710051 дв. 17526 1987 г. 
4 кат. 8408 км 

г. Минск, 
в/ч 63755

50 000,00 10 000,00

2

Гусеничное шасси МТ-Лбу 
( д е м и л и т а р и з о в а н н о е ) 

ш. 108501022 дв. 914407 1985 г. 
4 кат. 382 км 

г. Минск, 
в/ч 63755

55 000,00 11 000,00

23

Гусеничное шасси МТ-Лбу 

( д е м и л и т а р и з о в а н н о е ) 

№ 10Е8907022 в составе: гусе-
ничное шасси МТ-Лбу (демили-
таризованное) ш. 10Е8907022 

дв. 8915136, 1989 г. 4 кат. 
6499 км. Электроагрегат АД16У-
Т/400 1ВП № БА3658СМВИ
1989 г. 4 кат 626 м/ч

г. Осипо-
вичи, 

в/ч 01313

60 000,00 12 000,00

26

Специальный автомобиль ГАЗ-
66 с кузовом-фургоном ДФ-3 в 
составе: кузов-фургон ДФ-3 
№ 4451, 1982 г. 4 кат. Автошас-
си ГАЗ-66 ш. 0298124 дв. 47518 
1982 г. 4 кат. 5592 км 

г. Осипо-
вичи, 

в/ч 01313

3800,00 760,00

Аукцион состоится по адресу: г. Минск, ул. Казинца, д. 2, 6-й этаж, 
12 марта 2020 г. в 10.00.
К участию в аукционе допускаются юридические лица, индивидуальные 
предприниматели и физические лица, оплатившие задаток, гарантий-
ный депозит и подавшие заявление на участие в аукционе, соглашение, 
учредительные и другие необходимые документы до 15.00 9 марта 
2020 года.
Заключительная регистрация участников аукциона будет производиться 
12 марта 2020 г. с 9.00 до 9.45.
Победитель аукциона обязан:
1. Заключить договор купли-продажи не позднее 3 банковских дней с 
момента проведения аукциона.
2. Произвести оплату стоимости движимого имущества разовым плате-
жом в течение 5 банковских дней для резидентов Республики Беларусь 
и 10 банковских дней для нерезидентов Республики Беларусь со дня 
подписания договора купли-продажи.
Задаток, указанный в таблице, а также гарантийный депозит в размере 
300,00 белорусских рублей за участие по каждому лоту и денежные сред-
ства за выигранное имущество перечисляются на расчетный счет РУП «Бел-
спецконтракт»: белорусские рубли – р/с BY51BPSB30121078830299330000, 
российские рубли – р/с BY05BPSB30121078830876430000 в ЦБУ № 701 
ОАО «БПС-СберБанк», г. Минск, ул. Чкалова, 18, корп. 1, код BPSB-
BY2X, УНП 101099370, ОКПО 37401662 Корреспондент-Сбербанк России 
г. Москва, № корсчета 30111810100000000090. Реквизиты банка: БИК 
044525225, ИНН 7707083893 к/с в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России 
№ 30101810400000000225, Без НДС. Справки по тел./факсу: (017) 398 
05 41. Ранее опубликованное извещение в газете «Звязда» № 29 от 
13.02.20 г., № 12 от 21.01.20 г. 

Утерянные бланки страховых свидетельств по обязательному страхова-
нию гражданской ответственности владельцев транспортных средств на 
территории РБ серии ВВ № 2558958-2558960, 8839944, 8897748, серии 
ВА № 8130605; страховые полисы по добровольному страхованию от не-
счастных случаев на время поездки за границу формы 2РН, 2РП серии 
БМ № 1131528, 1173221-1173230, 0987983–0987986, 0951088, 1173135, 
страховые полисы по договорам страхования, заключаемым с физическим 
лицом (формы РН) юридическим лицом или индивидуальным предпри-
нимателем (формы РП) по страхованию иному, чем страхование жизни 
формы 2РН, 2РП серии БК № 0282136-0282145; страховые сертификаты, 
удостоверяющие заключение договора страхования «Зеленая карта» 
серии BY/12/ № 11496613, 15714206; бланк квитанции о приеме наличных 
денежных средств формы 1-СУ серии СВ № 0217658, 7824053 филиала 
СООО «Белкоопстрах» в г. Минске № 2 считать недействительными.

УНП 100706519

ЗАО «Белреализация» 
объявляет аукцион 

Организатор торгов: ЗАО «Белреализация» (УНП 191113330), 220089, 
г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, каб. 27, тел.: (8017) 298-
53-53; (8029) 690 54 09.

Продавец: ООО «Даргопад» (УНП 192656515) в лице антикризисного 
управляющего ОДО «Дребезова и Партнеры», тел. +375 (17) 264-83-68.

Повторные публичные торги в форме аукциона в процедуре экономиче-
ской несостоятельности (банкротства) будут проведены 19 марта 2020 г. в 
12.00 по адресу: г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, каб. 27.

Предмет торгов – изолированное помещение с инв. № 500/D-70784767, 
расположенное по адресу: г. Минск, пр-т Независимости, 117А-11Т, пло-
щадь – 257 кв. м, назначение – помещения для организации азартных 
игр. Начальная цена предмета торгов – 577 000,00 бел. руб. без НДС, 
шаг торгов – 28 850,00 бел. руб., задаток – 57 700,00 бел. руб. Телефон 
для ознакомления и осмотра +37529 698-53-53.

Для участия в торгах необходимо в срок с 04.03.2020 г. 09.00 по 
18.03.2020 г. 17.00: 1. Зарегистрироваться и подать заявку по выбранному 
лоту на участие в торгах на сайте BELTORGI.BY. 2. Перечислить задаток 
по выбранному лоту на р/с BY33BPSB30121854590139330000 в ОАО 
«БПС-Сбербанк», код BPSBBY2X, УНП 191113330, получатель – ЗАО 
«Белреализация».

Организатор торгов вправе отказаться от их проведения не позднее, 
чем за пять дней до наступления даты проведения торгов. Торги прово-
дятся при наличии не менее двух допущенных к участию в них участников. 
Победителем торгов признается лицо, предложившее наиболее высокую 
цену. Участнику, не выигравшему торги, задаток возвращается в течение 
5 рабочих дней со дня проведения торгов. Победителю торгов задаток не 
возвращается и учитывается при окончательных расчетах по приобретению 
предмета торгов. Если заявка на участие в торгах подана только одним 
участником, торги признаются несостоявшимися. Предмет торгов продается 
претенденту на покупку при его согласии по начальной цене, увеличенной 
на пять процентов. Результаты торгов оформляются в виде протокола. 
Победитель торгов (или единственный участник, выразивший согласие на 
приобретение предмета торгов) обязан подписать протокол по результатам 
торгов и соглашение о выплате аукционного сбора (услуги аукциониста) в 
день проведения торгов, оплатить сумму фактических затрат, связанных с 
организацией и проведением торгов, в размере 240,00 бел. руб. и аукцион-
ный сбор в размере 3,5 % от цены продажи в течение 5 рабочих дней со дня 
проведения торгов. Срок заключения договора купли-продажи – 5 рабочих 
дней со дня проведения торгов, срок оплаты предмета торгов – 10 рабочих 
дней со дня заключения (подписания) договора купли-продажи. Извещение 
о ранее проведенных торгах было опубликовано на сайте bankrot.gov.by, в 
газете «Звязда» от 17.01.2020 г.

РУП «Гомельский институт недвижимости 
и оценки» извещает о проведении 

18 марта 2020 г. в 10.00 повторного открытого 
аукциона с понижением начальной цены 

на 13 % после первых несостоявшихся торгов 
по продаже автотранспортного средства, 

принадлежащего Открытому акционерному 
обществу «СП-Строй» на праве собственности

№

лота

Наименование,  

краткая характеристика объекта

Начальная 
цена, 

рублей

(в т. ч. НДС 
по ставке 

20 %)

Задаток, 
рублей 

(в т. ч. НДС 
по ставке 

20 %)

1

Легковой внедорожник универсал 
TOYOTA RAV4, регистрационный знак 
1811 IР-3, год выпуска 2009. Цвет: чер-
ный металлик. Номер кузова (рамы): 
JTMBH31V70D014421. Объем двигателя: 
1998 см3. Вид топлива: бензин. Коробка 
передач автоматическая. 

Местонахождение автомобиля: г. Гомель, 
ул. Могилевская, 26

18 061,20 1806,12

Место проведения аукциона: г. Гомель, ул. Артема, 23. Заявления на участие 

в аукционе с приложением необходимых документов принимаются по адресу: 

г. Гомель, ул. Артема, 23, 2-й этаж, каб. 2–6 по рабочим дням с 9.00 до 12.00 

и с 13.00 до 16.00 по 17.03.2020 г. включительно. Подача документов по 

почте не допускается. Заявления, поступившие позже установленного срока, 

не рассматриваются.  

В аукционе имеют право участвовать индивидуальные предприниматели, фи-

зические и юридические лица, своевременно подавшие заявление на участие 

в аукционе с приложением необходимых документов, внесшие задаток по 

заявляемому лоту до подачи заявления и прошедшие заключительную реги-

страцию с 09.00 до 10.00 18.03.2020 г. 

Аукционные торги проводятся в соответствии с действующим законодатель-

ством Республики Беларусь и Положением о порядке организации и  проведе-

ния аукционов, утвержденным Организатором торгов. Шаг аукциона – 5 %.

Победителем аукциона признается участник, предложивший наибольшую цену 

на аукционе; лицом, приравненным к победителю, признается единственный 

зарегистрированный участник, выразивший согласие купить предмет торгов 

по начальной цене, увеличенной на пять процентов. 

При подаче заявления участник должен иметь: 1. Копию платежного до-

кумента с отметкой банка, подтверждающего внесение задатка для участия в 

аукционе; 2. Физическое лицо – паспорт; представитель физического лица – паспорт 

и нотариально заверенную доверенность; индивидуальный предприниматель – 

паспорт, копию свидетельства о государственной регистрации и его подлинник 

для заверения его копии организатором аукциона; представитель индивиду-

ального предпринимателя – паспорт и нотариально заверенную доверенность; 

представитель юридического лица (резидент РБ) – паспорт (руководитель – ко-

пию документа подтверждающего назначение на должность), доверенность на 

участие в аукционе и подписание документов, копии учредительных документов 

и свидетельства о государственной регистрации юридического лица и их 

подлинники для заверения их копий организатором аукциона; представитель 

юридического лица (нерезидент РБ) – легализованные в установленном по-

рядке доверенность на участие в аукционе и подписание документов (руково-

дитель – копию документа, подтверждающего назначение на должность), копии 

учредительных документов и выписку из государственного (торгового) реестра 

юридических лиц страны происхождения (выписка должна быть датирована 

не позднее шести месяцев до даты подачи заявления на участие в аукционе) 

или иное эквивалентное доказательство юридического статуса юридического 

лица в соответствии с законодательством страны происхождения, документ 

о финансовой состоятельности, выданный обслуживающим банком или иной 

кредитно-финансовой организацией, с нотариально удостоверенными перево-

дами на белорусский (русский) язык. 

В случае отсутствия у физического лица текущего счета необходимо его 

открыть.

Задаток для участия в аукционе перечисляется до подачи заявления на р/с 

BY84ALFA30122305700080270000 в ЗАО «Альфа-Банк», г. Минск, BIC: 

ALFABY2X. Получатель платежа – РУП «Гомельский институт недвижи-

мости и оценки». УНП 490318588. Назначение платежа: задаток для участия в 

аукционе по лоту № 1 согласно извещению в газете «Звязда» от 04.03.2020 г.

Задаток, уплаченный участником аукциона, ставшим победителем (единствен-

ным участником, выразившим согласие купить Объект), будет засчитан в 

счет окончательной стоимости Объекта. Задаток, уплаченный участниками 

аукциона, не ставшими победителем аукциона (единственным участником, 

выразившим согласие купить Объект), Организатор аукциона возвращает 

безналичным платежом на их счета в течение 5 рабочих дней со дня про-

ведения аукциона. 

Победитель торгов (единственный участник, выразивший согласие ку-

пить объект) обязан: в течение 3 рабочих дней после подписания протокола 

о результатах аукциона уплатить Организатору аукциона вознаграждение по 

результатам аукциона в размере четыре процента от цены продажи Объекта, 

сформированной в установленном порядке; в течение 10 календарных дней 

после подписания  протокола о результатах аукциона заключить с Продавцом 

договор купли-продажи Объекта; в течение 2 рабочих дней с момента за-

ключения договора купли-продажи выплатить Продавцу стоимость Объекта, 

сформированную в установленном порядке

Извещение о предыдущих несостоявшихся торгах по данному лоту было опуб-

ликовано в газете «Звязда» от 21.01.2020 г. № 12

Организатор: РУП «Гомельский институт недвижимости и оценки», 

г. Гомель, ул. Артема, 23.  8 (0232) 32-46-47; 32-18-95 

• сайт: gino.by • e-mail: auction-gino@gino.by

Продавец: ОАО «СП-Строй», г. Гомель, ул. Рабочая, 16. 

 8 (029) 608-15-74, 8 (044) 528-00-30, 8 (0232) 59-17-56

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО 
АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА 

Торгового унитарного предприятия «Зернопродукты»
Предмет торгов – лот: капитальное строение с инвентарным номером 
110/С-1234 (наименование: административное здание; назначение: зда-
ние административное), площадью 107,7 кв. м, расположенное по адресу: 
Брестская обл., г. Барановичи, пер. Советский 3-й, д. 7, на земельном участ-
ке с кадастровым номером 141000000005003675, площадью 0,0150 га.

Составные части и принадлежности: одноэтажное кирпичное админи-
стративное здание с двумя кирпичными пристройками, с кирпичным 
погребом

Начальная цена, руб. 
(без учета НДС)

150 000,00
Размер 

задатка, руб.:
15 000,00

Продавец: торговое унитарное предприятие «Зернопродукты», 225320, 
Брестская обл., г. Барановичи, 3-й пер. Советский, 7, тел. 80163 64 40 67. 
Организатор торгов: Брестский филиал РУП «Институт недвижимости 
и оценки». 

Р е к в и з и т ы  д л я  п е р е ч и с л е н и я  з а д а т к а :  р / с  
BY76BPSB30121789380179330000 в ОАО «БПС-Сбербанк» Региональ-
ная дирекция № 100 по Брестской области, BIC Банка BPSBBY2X, 
УНП 201028245. Срок заключения договора купли-продажи: в те-
чение 20 рабочих дней с момента подписания протокола о результатах 
аукциона. Условия оплаты: в соответствии с заключенным договором 
купли-продажи. Информация о возмещении затрат: участник аукциона, 
выигравший торги, оплачивает возмещение затрат Организатору аук-
циона в течение 3 рабочих дней со дня подписания протокола аукциона. 
Условия продажи: без условий. Обременения: наличие действующего 
договора аренды

Аукцион состоится 7 апреля 2020 г. в 11.00  по адресу: 

г. Брест, ул. Наганова, 10-325

Сведения о документах, которые необходимо предоставить для участия 
в аукционе, а также иную информацию можно узнать у организатора 
аукциона по телефонам: 8 (0162)-20-92-13, 21-88-81, 8 (029) 626-72-52

Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: г. Брест, 
ул. Наганова, 10, 329 в рабочие дни с 9.00 до 17.00

Последний день приема заявлений – 6 апреля 2020 г. до 17.00

РУП «Институт недвижимости и оценки» 
извещает о проведении повторного 

открытого аукциона по продаже 
имущества РУП «Минскэнерго»

Лот № 1: склад с инв. № 615/D-16408, площадь – 68,3 кв. м, г. п. – 1969. 
Адрес: Минская обл., Червенский р-н, Рованичский с/с, аг. Рованичи, 

ул. Озерная, д. 10–2. Начальная цена с НДС – 2821,49 бел. руб. Задаток – 

282,15 бел. руб. Шаг аукциона – 5 %. Кап. строение с инв. № 615/C-
32993, в котором расположен склад с инв. № 615/D-16408, находится на 
земельном участке с кадастровым номером 625882708601000345 пло-
щадью 0,2440 га. Право аренды (доля 1/2, по 01.09.2064). Переход прав 
на земельный участок осуществляется в соответствии с действующим 
законодательством Республики Беларусь

Условия аукциона: 1. Заключить с Продавцом договор купли-продажи 

в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты проведения открытого 

аукциона. 2. Условия оплаты приобретенного Объекта согласовываются 

сторонами при заключении договора купли-продажи Объекта. 

3. Оплатить стоимость услуг и стоимость затрат Организатора аук-

циона на организацию и проведение открытого аукциона на основании 

счета-фактуры в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты проведения 

открытого аукциона

Размер штрафа, в соответствии с постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 12.07.2013 № 609, составляет 1000,00 бел. руб.

Аукцион состоится 16.03.2020 в 14.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Комсомольская, д. 11, 3-й этаж, каб. 4 

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Органи-
затора аукциона ino.by.

Продавец: РУП «Минскэнерго» филиал «Борисовские электрические 
сети», 222518, г. Борисов, ул. Строителей, 12, тел. 8 (0177) 73-31-57. 

Организатор аукциона: РУП «Институт недвижимости и оценки», 
220030, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, пом. 9. Задаток перечисляется 
на р/с BY21BPSB30121543370109330000 в ОАО «БПС-Сбербанк», 
г. Минск, БИК BPSBBY2X. Получатель – РУП «Институт недвижимости 
и оценки», УНП 190055182. Назначение платежа: задаток для участия в 
аукционе 16.03.2020. Заявления на участие и необходимые документы 
принимаются в рабочие дни с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Комсомольская, 11, каб. 7. Окончание приема заявлений 
12.03.2020 в 11.00. Первое полное извещение о проведении аукциона 
опубликовано в газете «Звязда» от 25.10.2019.

 Организатор аукциона: 8 (017) 324-70-57, 8 (029) 356-90-03, 

8 (029) 550-09-52 • www.ino.by • e-mail: torgi@ino.by

Извещение о проведении 
повторного аукциона

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Ме-
лежа, 5/2, пом. 1703

Продавец
ООО «Завод автомобильных прицепов и кузовов «МАЗ-
Купава», г. Минск, ул. Машиностроителей, д. 18

Предмет аукциона (имущество реализуется одним лотом).

Месторасположение: Минская обл., Червенский р-н, 

Смиловичский с/с, д. Старино

Производственная база: цех деревообработки с административными 
помещениями (615/C-35497, 1027,1 кв. м), в т. ч. вент. камеры 2 шт., 
рампа 2 шт., сети питьев. водопровода 184,7 м; сети быт. (255,7 м) и ливн. 
(287,4 м) канализации, очистные сооружения, двухкамер. септик, поля 
фильтрации 235 м, покрытия 6446 кв. м; склад (615/C-35853, 150,6 кв. м); 
КПП (615/C-35856, 7,6 кв. м), в т. ч. ограждение 639,7 м; ТП (615/C-245, 
68,3 кв. м); водозаборная скважина 615/C-35855), в т. ч. насос Grundfos; 
насосная станция (615/C-35496, 25,2 кв. м), в т. ч. 2 резервуара 
150 куб. м, сети пожар. водопровода 484,3 м; иное имущество: сети 
электроснабжения и оборудование (подробный перечень на сайте орга-
низатора аукциона www.cpo.by)

Сведения о земельном участке: пл. 2,5727 га, предоставлен на пра-
ве аренды по 20.11.2115 для обслуживания цеха деревообработки с 
административно-быт. помещениями, зданий и сооружений. Ограниче-
ния – находится в охран. зонах электрич. сетей свыше 1000 В, пл. 0,2 га

Начальная цена с НДС 20 % – 390 386 руб. 07 коп. (снижена на 50 %)

Задаток 10 % от начальной цены предмета аукциона перечисляется на 
р/с № BY60BLBB30120191021390001001; в Дирекции «ОАО Белинвест-
банк» по г. Минску и Минской области (г. Минск, ул. Коллекторная, 11), 
БИК BLBBBY2X, УНП 191021390, получатель платежа – ЗАО «Центр 
промышленной оценки»

Срок подписания договора купли-продажи: 15 рабочих дней после 
проведения аукциона

Условия оплаты предмета аукциона: 60 % от цены продажи имущества 
с учетом ранее внесенной суммы задатка оплачиваются в течение 10 ка-
лендарных дней со дня заключения договора купли-продажи, оставшаяся 
сумма оплачивается с рассрочкой платежа на срок до 6 месяцев

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, опреде-
ления лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты 
вознаграждения за организацию аукциона оговорен в Условиях его про-
ведения, размещенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Предыдущее извещение о проведении аукциона опубликовано в газете 
«Звязда» от 30.01.2020

Аукцион состоится 31.03.2020 в 11.00 по адресу: г. Минск, ул. Мележа, 
д. 5/2, пом. 1703. Заявления на участие и необходимые документы при-
нимаются по 27.03.2020 до 17.00 по указанному адресу. Тел.: +375 17 
280-36-37; 8044-704-92-06, www.cpo.by.

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества


